
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

WÓJTA GMINY BRÓJCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal lekcyjnych i gimnastycznych w placówkach oświatowych 

na terenie gminy Brójce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz Uchwały Nr VI/46/2003 Rady Gminy w Brójcach z dnia 29 kwietnia 2003 r., w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Brójce do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z sal lekcyjnych i gimnastycznych w placówkach oświatowych 

na terenie gminy Brójce - stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych Gminy Brójce. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2016 Wójta Gminy Brójce z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie 

odpłatności za wynajem sal lekcyjnych i gimnastycznych w placówkach oświatowych Gminy Brójce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Brójce 

 

 

Radosław Agaciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3773



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Brójce 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Cennik opłat za korzystanie z sal lekcyjnych i gimnastycznych w placówkach oświatowych na terenie 

gminy Brójce 

§ 1. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kurowicach -  odpłatność za 1 godz. lekcyjną udostępnienie 

poszczególnych sal: 

- sala gimnastyczna (cyklicznie) - 60 zł brutto (46,20 netto +13,80 vat), 

- sala gimnastyczna (jednorazowo, turnieje) - 110 zł brutto (84,70 netto + 25,30 vat), 

- sala sensoryczna  - 35 zł brutto (26,95 netto + 8,05 vat), 

- mała sala gimnastyczna (cyklicznie) - 35 zł brutto (26,95 netto + 8,05 vat), 

- mała sala gimnastyczna (jednorazowo) - 40 zł brutto (30,80 netto + 9,20 vat), 

- sale lekcyjne z wyposażeniem (jednorazowo) - 60 zł brutto (46,20 netto +13,80 vat), 

- sale lekcyjne z wyposażeniem (cyklicznie ) - 40 zł brutto (30,80 netto + 9,20 vat). 

§ 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu - odpłatność za 1 godz. lekcyjną udostępnienie 

poszczególnych sal: 

- sala gimnastyczna (cyklicznie) - 60 zł brutto (46,20 netto +13,80 vat), 

- sala gimnastyczna - turnieje -110 zł brutto (84,70 netto + 25,30 vat), 

- mała sala gimnastyczna (cyklicznie) - 35 zł brutto (26,95 netto + 8,05 vat), 

- mała sala gimnastyczna (jednorazowo) - 40 zł brutto (30,80 netto + 9,20 vat), 

- sale lekcyjne z wyposażeniem (jednorazowo) - 60 zł brutto (46,20 netto +13,80 vat), 

- sale lekcyjne z wyposażeniem (cyklicznie ) - 40 zł brutto (30,80 netto + 9,20 vat). 

§ 3. O udostępnianiu sal ujętych w cenniku opłat w § 1 i 2  niniejszego załącznika decyduje Wójt Gminy 

Brójce, w imieniu którego występują Dyrektorzy placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Brójce. 

§ 4. Warunkiem udostępniania sal ujętych w § 1 i 2  niniejszego załącznika jest zawarcie każdorazowo 

stosownej umowy pomiędzy Dyrektorami placówek oświatowych a najemcą. 

§ 5. Koszty opłat za wynajęcie  sal ujętych w cenniku opłat w § 1 i 2 niniejszego załącznika obejmują 

zarówno koszty osobowe związane z udostępnieniem pomieszczeń, urządzeń i sprzętu szkolnego (np. koszty 

związane ze sprzątaniem), jak również koszty eksploatacyjne - zużycie energii elektrycznej, gazu, centralnego 

ogrzewania, zużycia ciepłej i zimnej wody, odprowadzenie ścieków, wywóz śmieci. 

§ 6. Zwalnia się z opłat za wynajem sal lekcyjnych i gimnastycznych nauczycieli oraz kluby sportowe 

z terenu Gminy Brójce prowadzące nieodpłatne, zorganizowane pozalekcyjne zajęcia sportowe dla 

mieszkańców gminy. 

§ 7. Dla podmiotów zewnętrznych prowadzących zajęcia dla uczniów z terenu gminy Brójce stawki 

określone w § 1 i 2 niniejszego załącznika mogą ulec obniżeniu o 50%. Warunkiem zastosowania obniżki jest 

udział w zajęciach min. 50% uczniów z placówek oświatowych Gminy Brójce. 

§ 8. Dla podmiotów  wymienionych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2023 r., poz. 571) odpłatność za wynajem sal może zostać obniżona do 

25% ceny ustalonej w cenniku  stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3773



§ 9. Kluby prowadzące działalność na terenie Gminy Brójce realizujące zadania własne gminy Brójce dla 

danej dyscypliny sportowej za wynajęcie sal ujętych w cenniku opłat w § 1 i 2 niniejszego załącznika są 

zwolnione z opłat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3773


		2024-05-06T13:19:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




